



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2006

Page 1 of 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
02/01/2006 ADEMIR MARCIANO-ME			62.810.593/0001-09	
SOLEIRA DE ARDOSIA	1,00000	28,600		28,60
02/01/2006 ADEMIR MARCIANO-ME			62.810.593/0001-09	
SOLEIRA DE GRANITO	1,00000	30,700		30,70
02/01/2006 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04	
AVENTAL DE RASPA	1,00000	20,000		20,00
02/01/2006 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04	
BICO P/ BOMBA DE PULVERIZAR	20,00000	10,900		109,00
02/01/2006 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04	
CAPACETE	1,00000	6,900		6,90
02/01/2006 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04	
CARRETEL FIO NYLON	2,00000	39,000		78,00
02/01/2006 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04	
FACA PARA ROÇADEIRA	2,00000	20,000		40,00
02/01/2006 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04	
FITA ANTIDERRAPANTE	20,00000	8,500		170,00
02/01/2006 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04	
OCULOS DE PROTEÇÃO	1,00000	7,000		7,00
02/01/2006 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04	
OLEO 2 TEMPO 500ML	10,00000	4,250		42,50
02/01/2006 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04	
PERNEIRA P/ ROÇADEIRA	1,00000	25,000		25,00
02/01/2006 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04	
ROÇADEIRA HUSQVARNA 142R	2,00000	1.995,000		3.990,00
02/01/2006 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
BUCHA DA CAIXA DE DIREÇÃO	1,00000	418,020		418,02
03/01/2006 CONTIL IND.COMERCIO LTDA			63.041.479/0002-05	
BICA CORRIDA	30,00000	70,000		525,00
03/01/2006 NILZE LONGATTI JARDIM-ME			55.200.729/0001-01	
CASCALHO MEDIO	250,00000	8,000		2.000,00
03/01/2006 SIVENSE VEÍCULOS LTDA			47.361.811/0001-81	
BATENTE DA PORTA VEICULOS	2,00000	53,860		53,86
04/01/2006 A.C.S MERCANTIL ITATIBENSE LTDA			96.440.250/0001-11	
LOUSA BRANCA	1,00000	136,000		136,00
04/01/2006 A.C.S MERCANTIL ITATIBENSE LTDA			96.440.250/0001-11	
VENTILADOR DE TETO	2,00000	150,000		300,00
04/01/2006 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
CABO PIRASTIC FLEX. TRIFASICO	1,00000	280,000		280,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2006

Page 2 of 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
04/01/2006	DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16
CONJ. MACHO/FEMEA		1,00000	10,000	10,00
04/01/2006	DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16
LAMPADA VAPOR DE MERCURIO 400W		11,00000	51,000	561,00
04/01/2006	DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16
LAMPADA VAPOR MERCURIO 125W		10,00000	27,000	270,00
04/01/2006	DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16
REATOR TIPO CANECA VAPOR MERCURIO 400V		11,00000	54,000	594,00
04/01/2006	DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16
REATOR VAPOR DE MERCURIO 125 W		10,00000	37,000	370,00
04/01/2006	DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16
ROLO CABO FLEX. 6MM		2,00000	120,000	240,00
04/01/2006	DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16
ROLO DE CABO PIRASTIC FLEX. 4MM		1,00000	79,000	79,00
04/01/2006	DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16
ROLO DE CABO PIRASTIC FLEX.16MM		3,00000	290,000	870,00
04/01/2006	FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04
CORTADOR DE GRAMA TRAPP MC 35-1HP		1,00000	850,000	850,00
05/01/2006	CONTIL IND.COMERCIO LTDA			63.041.479/0002-05
BICA CORRIDA		20,60000	52,500	360,50
05/01/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
ABRIGO PARA CAVALETE DE AGUA		1,00000	26,900	26,90
05/01/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
ADAPTADOR CURTO 75 X 2 1/2 SOLD		2,00000	0,420	0,84
05/01/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
ADAPTADOR CURTO 75X2 1/2 MARROM		5,00000	18,160	55,15
05/01/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
ADAPTADOR CURTO60X2		1,00000	2,540	2,54
05/01/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
ADESIVO P/ JUNTA		2,00000	6,040	12,08
05/01/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
ALICATE		1,00000	37,740	37,74
05/01/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
ARAME GALVANIZADO		1,00000	7,310	7,31
05/01/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
AREIA MEDIA LAVADA		7,00000	56,180	393,26
05/01/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
ARRUELA 5/16		0,10000	21,200	2,12



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2006

Page 3 of 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/01/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA		49.418.510/0001-72	
BALDE PLASTICO		1,00000	6,250	6,25
05/01/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA		49.418.510/0001-72	
BISNAGA CORANTE		3,00000	8,340	8,34
05/01/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA		49.418.510/0001-72	
BLUQUITE TUBO EXTENSIVO		4,00000	26,770	32,72
05/01/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA		49.418.510/0001-72	
BOIA 3/4		1,00000	5,290	5,29
05/01/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA		49.418.510/0001-72	
BOTA DE BORRCHA		1,00000	26,380	26,38
05/01/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA		49.418.510/0001-72	
BRAÇADEIRA P/ MANGUEIRA		10,00000	0,630	6,30
05/01/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA		49.418.510/0001-72	
BROCHA RETANGULAR (TRINCHA)		4,00000	7,660	30,64
05/01/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA		49.418.510/0001-72	
BUCHA PLAST.Nº 8		6,00000	0,080	0,48
05/01/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA		49.418.510/0001-72	
CABO SOLIDO 2.5MM		200,00000	0,570	114,00
05/01/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA		49.418.510/0001-72	
CAIBROS 5X5		5,00000	10,980	54,90
05/01/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA		49.418.510/0001-72	
CAPA DE CHUVA		2,00000	18,630	37,26
05/01/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA		49.418.510/0001-72	
CAVADEIRA DE DUAS PEÇAS		1,00000	21,500	21,50
05/01/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA		49.418.510/0001-72	
CAVALETE P/ AGUA		1,00000	42,550	42,55
05/01/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA		49.418.510/0001-72	
CHUVEIRO (DUCHA)		1,00000	8,750	8,75
05/01/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA		49.418.510/0001-72	
COLA SILICONE		1,00000	3,880	3,88
05/01/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA		49.418.510/0001-72	
COLHER P/ PEDREIRO		1,00000	8,970	8,97
05/01/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA		49.418.510/0001-72	
CURVA MARRON 2POL.		5,00000	38,050	85,42
05/01/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA		49.418.510/0001-72	
CURVA SOLD.25X90		1,00000	1,590	1,59
05/01/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA		49.418.510/0001-72	
DISJUNTOR BI 30A		3,00000	5,830	17,49



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2006

Page 4 of 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/01/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
DISJUNTOR BI 50A		4,00000	9,010	36,04
05/01/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
DOBRADIÇA		1,00000	8,900	8,90
05/01/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
DOBRADIÇA GRANDE		2,00000	9,870	19,74
05/01/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
ENGATE RAPIDO		1,00000	15,830	15,83
05/01/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
EXTENSÃO P/ TORNEIRA		2,00000	8,930	17,86
05/01/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
FECHADURA EXTERNA DE TAMBOR		1,00000	22,320	22,32
05/01/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
GABINETE DE PIA		1,00000	226,100	226,10
05/01/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
GRAMPO P/ CERCA		1,00000	5,720	5,72
05/01/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
GRAXETA 3/8		2,00000	15,950	15,95
05/01/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
GRELHA CROMADA		3,00000	29,480	44,33
05/01/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
JOELHO 3/4		1,00000	4,130	4,13
05/01/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
JOELHO 4 POL 90º		6,00000	0,480	2,88
05/01/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
JOELHO 50 X 90º		1,00000	3,020	3,02
05/01/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
JOELHO SOLD. 60 X 45		2,00000	0,920	1,84
05/01/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
LAVATORIO S/ COLUNA		1,00000	52,860	52,86
05/01/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
LUVA 1 X 1/4		2,00000	3,600	7,20
05/01/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
LUVA DE CORRER SOLD. 50 MM		1,00000	18,910	18,91
05/01/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
MANGUEIRA 3/4 TRANÇADA		30,00000	3,190	95,70
05/01/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
PARAFUSO		200,00000	0,230	46,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2006

Page 5 of 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/01/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA		49.418.510/0001-72	
PARAFUSO AUTOTARRAXANTE 5.5 X 30		6,00000	0,160	0,96
05/01/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA		49.418.510/0001-72	
PARAFUSO P/ VASO		20,00000	3,710	37,10
05/01/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA		49.418.510/0001-72	
PIA DE MARMORE		1,00000	99,700	99,70
05/01/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA		49.418.510/0001-72	
PLUG 3/4		2,00000	1,950	3,90
05/01/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA		49.418.510/0001-72	
PLUGUE 1/2		3,00000	11,400	13,18
05/01/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA		49.418.510/0001-72	
PORTA 0,70CM		1,00000	69,940	69,94
05/01/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA		49.418.510/0001-72	
PORTA DE 0.80CM		2,00000	69,940	139,88
05/01/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA		49.418.510/0001-72	
PORTAL (em ferro)		1,00000	212,950	212,95
05/01/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA		49.418.510/0001-72	
PREGO 13X18		1,00000	7,740	7,74
05/01/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA		49.418.510/0001-72	
PREGO 18X27		1,00000	9,430	9,43
05/01/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA		49.418.510/0001-72	
PREGO 22X48		1,00000	5,410	5,41
05/01/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA		49.418.510/0001-72	
RALO 1.65X1.65		1,00000	9,960	9,96
05/01/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA		49.418.510/0001-72	
REGISTRO DE ESFERA 1		2,00000	63,600	63,60
05/01/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA		49.418.510/0001-72	
REGISTRO DE GAS		4,00000	10,750	43,00
05/01/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA		49.418.510/0001-72	
REPARO CAIXA ACLOPADA		4,00000	96,040	129,76
05/01/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA		49.418.510/0001-72	
REPARO P/ VALVULA HIDRA		1,00000	26,270	26,27
05/01/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA		49.418.510/0001-72	
RIPAS 5X12		15,00000	0,980	14,70
05/01/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA		49.418.510/0001-72	
ROCHA FERROLHO		1,00000	3,790	3,79
05/01/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA		49.418.510/0001-72	
ROLO DE FITA ISOLANTE GRANDE		2,00000	3,600	7,20



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2006

Page 6 of 6

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/01/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
SARRAFO 10X2.5		58,00000	2,760	160,08
05/01/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
SODA CAUSTICA		5,00000	4,150	20,75
05/01/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
TABUA 25		5,50000	7,540	41,47
05/01/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
TELHA 2.44 X 50		8,00000	7,310	58,48
05/01/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
TELHA PAULISTA		80,00000	0,720	57,60
05/01/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
TORNEIRA BICO MOVEL		1,00000	25,360	25,36
05/01/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
TUBO 1/2 PVC		6,00000	30,780	92,34
05/01/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
TUBO 3/4 PVC MT		70,00000	1,750	122,50
05/01/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
TUBO DE SILICONE		1,00000	14,200	14,20
05/01/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
UNIAO 1POL. MARRON		1,00000	34,870	34,87
05/01/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
UNIAO SOLD. 75MM		1,00000	109,710	109,71
05/01/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
VALVULA AMERICANA		1,00000	17,850	17,85
05/01/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
VALVULA P/ PIA		1,00000	1,900	1,90
05/01/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
VEDA ROSCA		24,00000	10,930	30,21
05/01/2006	ODAIR ROGERIO DE MORAIS-ME			01.432.513/0001-34
BALDE PLASTICO		30,00000	3,500	105,00
05/01/2006	ODAIR ROGERIO DE MORAIS-ME			01.432.513/0001-34
CONJ. POTE PLASTICOS		25,00000	2,000	50,00
05/01/2006	ODAIR ROGERIO DE MORAIS-ME			01.432.513/0001-34
LIXEIRA PLAST. 10LT		25,00000	5,000	125,00
05/01/2006	ODAIR ROGERIO DE MORAIS-ME			01.432.513/0001-34
RODO DE MADEIRA GRANDE		20,00000	2,500	50,00
05/01/2006	ODAIR ROGERIO DE MORAIS-ME			01.432.513/0001-34
VASSOURA CAIPIRA		100,00000	2,000	200,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2006

Page 7 of 7

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/01/2006 SUPERMERCADO MONTICO LTDA				59.184.960/0001-00
LIQUIDIFICADOR		1,00000	63,000	63,00
05/01/2006 SUPERMERCADO MONTICO LTDA				59.184.960/0001-00
REFRIGERADOR VARIOS MOD.		1,00000	1.049,000	1.049,00
05/01/2006 UMEBARA & FRARE LTDA-ME				54.863.493/0001-12
CRUZETA DO CARDAN		1,00000	73,000	73,00
05/01/2006 UMEBARA & FRARE LTDA-ME				54.863.493/0001-12
KIT RETENTOR RODA TRAZ.		1,00000	32,000	32,00
05/01/2006 UMEBARA & FRARE LTDA-ME				54.863.493/0001-12
RETENTOR DA RODA EXTERNO TRATOR		1,00000	36,000	36,00
05/01/2006 UMEBARA & FRARE LTDA-ME				54.863.493/0001-12
ROLAMENTO C/ CAPA RODA TRAZ.		1,00000	238,000	238,00
05/01/2006 UMEBARA & FRARE LTDA-ME				54.863.493/0001-12
ROLAMENTO DA RODA DIAT. EXT.		1,00000	126,000	126,00
06/01/2006 CARUEME CAMINHOES LTDA.				04.659.416/0001-77
CONTROLE ATUANTE		1,00000	540,000	540,00
06/01/2006 CARUEME CAMINHOES LTDA.				04.659.416/0001-77
Desconto		1,00000	-145,000	-145,00
06/01/2006 CLECIA BEGLIOMINI MORAES - ME				01.981.712/0001-00
SACO KRAFT 1/2		1,00000	14,400	14,40
06/01/2006 CLECIA BEGLIOMINI MORAES - ME				01.981.712/0001-00
SACO P/ PIPOCA		1,00000	12,800	12,80
06/01/2006 CLECIA BEGLIOMINI MORAES - ME				01.981.712/0001-00
SACOLA PLASTICA		1,00000	13,500	13,50
06/01/2006 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME				05.093.305/0001-09
MOUSE P/ MICRO		2,00000	15,000	30,00
06/01/2006 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME				05.093.305/0001-09
MOUSE PS/2 SCOOLO OPTICO		1,00000	20,000	20,00
06/01/2006 STRANIERI & CIA.LTDA-ME				58.968.850/0001-68
ANESTESICO		1,00000	29,000	29,00
06/01/2006 STRANIERI & CIA.LTDA-ME				58.968.850/0001-68
IODO 10% USO VETERINARIO		1,00000	5,800	5,80
06/01/2006 STRANIERI & CIA.LTDA-ME				58.968.850/0001-68
IVERMECTINA 1% O.F. 50ML		1,00000	20,000	20,00
06/01/2006 STRANIERI & CIA.LTDA-ME				58.968.850/0001-68
LUVA DESC. P/M		2,00000	17,600	35,20
06/01/2006 STRANIERI & CIA.LTDA-ME				58.968.850/0001-68
MATA BICHEIRA		1,00000	5,500	5,50



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2006

Page 8 of 8

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/01/2006	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
RAÇÃO P/ CACHORRO 25KG		1,00000	75,000	75,00
06/01/2006	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
RAÇÃO P/ PEIXE		1,00000	25,000	25,00
09/01/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ANEL GRAFITADO MOTOR		1,00000	3,500	3,50
09/01/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BOBINA DE IGNIÇÃO		1,00000	48,720	48,72
09/01/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FILTRO DE AR TOPIC		1,00000	31,000	31,00
09/01/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FILTRO DE OLEO VEICULOS		1,00000	11,750	11,75
09/01/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JOGO CABO DE VELA		1,00000	59,900	59,90
09/01/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
KIT TRAMBULADOR DE CAMBIO		1,00000	17,500	17,50
09/01/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
MOTOR DE REDUZIDA		1,00000	538,000	538,00
09/01/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
RETENTOR DO VOLANTE DO MOTOR		1,00000	13,500	13,50
09/01/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
RETENTOR PEQ.		1,00000	10,760	10,76
09/01/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
SENSOR FILTRO DE DIESEL		1,00000	49,000	49,00
09/01/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
SENSOR TEMPERATURA DO PAINEL		1,00000	29,250	29,25
09/01/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
SILICONE VERMELHO		1,00000	8,000	8,00
09/01/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
ABRAÇADEIRA FUSCA (TIGRE)		2,00000	1,200	2,40
09/01/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
ALAVANCA DE CAMBIO		1,00000	13,500	13,50
09/01/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
BOLACHA SEMI EIXO TRAZ.		1,00000	105,000	105,00
09/01/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
COXIM DO MOTOR		1,00000	16,600	16,60
09/01/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
DIAFRAGMA DO AR		2,00000	10,240	10,24



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2006

Page 9 of 9

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
09/01/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
FECHADURA PORTA (VEICULOS)		1,00000	27,360	27,36
09/01/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
FILTRO DE DIESEL		3,00000	6,000	9,00
09/01/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
GRAXA P/ ROLAMENTO		2,00000	14,800	14,80
09/01/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
JUNTA GASOLINA		1,00000	7,680	7,68
09/01/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
JUNTA UNIVERSAL		2,00000	1,000	2,00
09/01/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
KIT CARBURADOR		1,00000	8,000	8,00
09/01/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
KIT TRAMBULADOR DE CAMBIO		1,00000	8,800	8,80
09/01/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
LONA DE FREIO TRAZ. STD		2,00000	33,500	33,50
09/01/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
MANGUEIRA DA TUBAGEM		1,00000	5,200	5,20
09/01/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
MANGUEIRA MANCOTE		2,00000	2,800	4,20
09/01/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
MANIVELA DO VIDRO VEICULOS		2,00000	5,000	5,00
09/01/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
MAQUINA DE VIDRO ESQ.		1,00000	23,000	23,00
09/01/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
PALHETAS (VEICULOS)		3,00000	98,560	98,56
09/01/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
PARAFUSO DA RODA C/ PORCA		4,00000	3,800	15,20
09/01/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
PARAFUSO DO ACOPLAMENTO		16,00000	0,900	14,40
09/01/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
REGULADOR DE FREIO		2,00000	6,470	12,94
09/01/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
REPARO CILINDRO DE RODA		1,00000	14,000	14,00
09/01/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
REPARO P/ FREIO À AR		1,00000	105,000	105,00
09/01/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
RETENTOR COM/VIR/DISTR.		3,00000	15,600	22,80



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2006

Page 10 of 10

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
09/01/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
ROLAMENTO DA RODA TRAZ. EXT.		2,00000	16,700	33,40
09/01/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
ROLAMENTO DA RODA TRAZ. INT.		2,00000	20,080	40,16
09/01/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
ROLAMENTO DO CAMBIO		1,00000	19,440	19,44
09/01/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
TRAVA MAÇANETA DE VIDRO		1,00000	0,700	0,70
09/01/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
VELA DE IGNIÇÃO ESP.		9,00000	21,200	63,20
09/01/2006	PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA			05.229.880/0001-96
AGENDAMENTO 50 X1		17,00000	33,000	235,00
09/01/2006	PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA			05.229.880/0001-96
PAPEL SULFITE A4		2,00000	130,000	260,00
09/01/2006	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
ABRAÇADEIRA 1/2		3,00000	1,200	3,60
09/01/2006	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
ABRAÇADEIRA NYLON		1,00000	15,000	15,00
09/01/2006	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
BROCA 8 MM		2,00000	9,000	18,00
09/01/2006	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
BROCA DE AÇO VARIAS MEDIDAS		1,00000	7,000	7,00
09/01/2006	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
BUCHA PLAST.Nº 8		30,00000	0,500	15,00
09/01/2006	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
CABO SOLIDO 2.5MM		200,00000	0,600	120,00
09/01/2006	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
CADEADO 30		2,00000	9,000	18,00
09/01/2006	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
CAIXA P/ 2 DIISJUNTORES BLINDADA		6,00000	2,500	15,00
09/01/2006	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
CANALETA SISTEMA X		6,00000	3,800	22,80
09/01/2006	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
CAVALETE P/ AGUA		1,00000	60,000	60,00
09/01/2006	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
CONECTOR BNC MACHO		50,00000	2,000	100,00
09/01/2006	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
DISJUNTOR BIPOLAR 40A		5,00000	12,000	60,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2006

Page 11 of 11

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
09/01/2006	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
FIO CORDÃO PARALELO 2 X 1,5		300,00000	1,000	300,00
09/01/2006	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
FIO FLEX PARALELO 2 X 1,5M		100,00000	1,000	100,00
09/01/2006	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
FITA ISOLANTE DE ALTA FUSAO		4,00000	4,000	16,00
09/01/2006	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
LAMPADA P/ REFLETOR 500W 220V		4,00000	30,000	120,00
09/01/2006	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
LAMPADA PISCA PISCA		5,00000	10,000	50,00
09/01/2006	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
LANTERNA DIANTEIRA GOL		20,00000	1,800	36,00
09/01/2006	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
LUVA 1/2		1,00000	3,000	3,00
09/01/2006	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
MIGUELAO DE AÇO		60,00000	0,120	7,20
09/01/2006	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
PARAFUSO 6MM		15,00000	0,300	4,50
09/01/2006	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
PARAFUSO 8.8		6,00000	0,500	3,00
09/01/2006	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
PARAFUSO C/ BUCHA 8MM		20,00000	0,200	4,00
09/01/2006	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
PARAFUSO N10 C/ BUCHA		10,00000	0,600	6,00
09/01/2006	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
PREGO DE AÇO		60,00000	0,200	12,00
09/01/2006	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
RELE FOTOCELULAR		3,00000	18,000	54,00
09/01/2006	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
ROLO CABO FLEX. 4MM		1,00000	110,000	110,00
09/01/2006	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
ROLO CORDAO 2.5MM TORC.		2,00000	170,000	340,00
09/01/2006	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
SOQUETE A PROVA DE TEMPO E 27		4,00000	4,700	18,80
09/01/2006	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
SOQUETE C/ RABICHO		4,00000	2,300	9,20
09/01/2006	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
SOQUETE E 40 LOUÇA		6,00000	2,000	12,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2006

Page 12 of 12

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
09/01/2006	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME		07.159.159/0001-00	
SOQUETE P/ LAMP FLUORESCENTE		15,00000	3,000	45,00
09/01/2006	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME		07.159.159/0001-00	
SUPORTE TRIFASICO P/ DISJUNTOR		1,00000	2,500	2,50
09/01/2006	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME		07.159.159/0001-00	
TOMADA BARRA 4 SAIDAS		36,00000	10,900	201,70
09/01/2006	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME		07.159.159/0001-00	
TOMADA P/ TEL. SIST. X		6,00000	6,000	36,00
09/01/2006	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME		07.159.159/0001-00	
TOMADA PINO MACHO/FEMEA		50,00000	2,000	100,00
09/01/2006	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME		07.159.159/0001-00	
TOMADA TRIPINO SIST. X		3,00000	5,000	15,00
09/01/2006	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME		07.159.159/0001-00	
TOMADA UNIVERSAL SIST.X		10,00000	2,300	23,00
09/01/2006	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME		07.159.159/0001-00	
TUBO 3/4 PVC		7,00000	12,000	84,00
09/01/2006	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME		07.159.159/0001-00	
VALVULA DE RETENÇÃO VARIAS MEDIDAS		1,00000	95,000	95,00
09/01/2006	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME		07.159.159/0001-00	
VALVULA P/ POÇO 1"		1,00000	105,000	105,00
10/01/2006	DENILSON GEROMEL ME		07.210.862/0001-98	
BATERIA VEICULOS		1,00000	175,000	175,00
10/01/2006	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME		07.159.159/0001-00	
ADAPTADOR C/ FLANG. VARIAS MED.		4,00000	10,000	40,00
10/01/2006	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME		07.159.159/0001-00	
CABO QUADRIFLEX 16MM		120,00000	6,700	804,00
10/01/2006	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME		07.159.159/0001-00	
CAIXA D AGUA 310LTS		1,00000	180,000	180,00
10/01/2006	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME		07.159.159/0001-00	
COLA ESCOLAR GRANDE		1,00000	6,900	6,90
10/01/2006	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME		07.159.159/0001-00	
CURVA LONGA GALVANIZADA 75MM		6,00000	1,700	10,20
10/01/2006	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME		07.159.159/0001-00	
DISJUNTOR BI 30A		2,00000	9,000	18,00
10/01/2006	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME		07.159.159/0001-00	
DISJUNTOR TRI-60 A		4,00000	19,700	78,80
10/01/2006	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME		07.159.159/0001-00	
EXTENSAO		1,00000	25,000	25,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2006

Page 13 of 13

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/01/2006	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME		07.159.159/0001-00	
FOLHA DE SERRA		1,00000	4,500	4,50
10/01/2006	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME		07.159.159/0001-00	
ISOLADOR PESADO		4,00000	9,500	38,00
10/01/2006	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME		07.159.159/0001-00	
LIXA FERRO		3,00000	1,200	3,60
10/01/2006	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME		07.159.159/0001-00	
LUVA SOLD. 75 MM		6,00000	0,900	5,40
10/01/2006	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME		07.159.159/0001-00	
PISCA-PISCA 200 LAMP.		36,00000	20,000	720,00
10/01/2006	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME		07.159.159/0001-00	
REGISTRO DE 1/2		1,00000	13,200	13,20
10/01/2006	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME		07.159.159/0001-00	
SUORTE BIFASICO P/ DISJUNTOR		3,00000	2,500	7,50
10/01/2006	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME		07.159.159/0001-00	
TE PVC SOLD. 50MM		2,00000	2,100	4,20
10/01/2006	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME		07.159.159/0001-00	
TOMADA UNIVERSAL SIST.X		1,00000	2,300	2,30
10/01/2006	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME		07.159.159/0001-00	
TUBO DE SILICONE		1,00000	4,800	4,80
10/01/2006	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME		07.159.159/0001-00	
VALVULA DE RETENÇÃO VARIAS MEDIDAS		2,00000	81,000	81,00
10/01/2006	RUBENS JOSE BRESAN & CIA LTDA-ME		02.867.910/0001-00	
MAÇANETA INTERNA DA PORTA CENTRAL		1,00000	150,000	150,00
10/01/2006	RUBENS JOSE BRESAN & CIA LTDA-ME		02.867.910/0001-00	
PARABRISA P/ VEICULOS		1,00000	130,000	130,00
11/01/2006	JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP		01.807.265/0001-69	
BOBINA FILTRANTE		1,00000	43,200	43,20
11/01/2006	JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP		01.807.265/0001-69	
BUCHA DA BANDEJA INFERIOR		4,00000	147,000	147,00
11/01/2006	JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP		01.807.265/0001-69	
BUCHA DO PINO JUMELO		4,00000	22,300	89,20
11/01/2006	JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP		01.807.265/0001-69	
BUCHA EIXO TRAZEIRO		2,00000	21,900	43,80
11/01/2006	JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP		01.807.265/0001-69	
BUCHA ESQ.POST.		1,00000	56,400	56,40
11/01/2006	JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP		01.807.265/0001-69	
BUCHA GRANDE		2,00000	25,600	51,20



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2006

Page 14 of 14

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/01/2006 JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP			01.807.265/0001-69	
CHAVETA COMANDO	1,00000	6,200	6,20	
11/01/2006 JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP			01.807.265/0001-69	
CONTRA PINO	20,00000	0,700	7,00	
11/01/2006 JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP			01.807.265/0001-69	
CREMALHEIRA 16 FUROS	1,00000	294,000	294,00	
11/01/2006 JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP			01.807.265/0001-69	
CUPILHA (VEICULO)	6,00000	0,200	1,20	
11/01/2006 JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP			01.807.265/0001-69	
EIXO W20 3POL X 1210MM	1,00000	133,500	133,50	
11/01/2006 JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP			01.807.265/0001-69	
EMBUCHAMENTO MANGA DO EIXO	1,00000	19,800	19,80	
11/01/2006 JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP			01.807.265/0001-69	
ENGRENAGEM MENOR MAQUINAS	2,00000	19,800	39,60	
11/01/2006 JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP			01.807.265/0001-69	
FILTRO	2,00000	55,800	55,80	
11/01/2006 JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP			01.807.265/0001-69	
JOGO DE ARRUELA DO CAMBIO	3,00000	11,200	33,60	
11/01/2006 JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP			01.807.265/0001-69	
KITS P/ EMBUCHAMENTO MAQUINAS	1,00000	38,500	38,50	
11/01/2006 JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP			01.807.265/0001-69	
MARCADOR DE PRESSAO DE OLEO MAQ.	1,00000	63,900	63,90	
11/01/2006 JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP			01.807.265/0001-69	
PINO INF. MANGA DE EIXO	2,00000	98,800	197,60	
11/01/2006 JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP			01.807.265/0001-69	
PORCA DE AÇO 12MM	1,00000	33,600	33,60	
11/01/2006 JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP			01.807.265/0001-69	
RETENTOR CAIXA DE DIREÇÃO	2,00000	15,700	31,40	
11/01/2006 JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP			01.807.265/0001-69	
RETENTOR DO DIFERENCIAL	1,00000	49,000	49,00	
11/01/2006 JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP			01.807.265/0001-69	
ROLAMENTO COLUNA FORD	2,00000	38,200	76,40	
11/01/2006 KALUNGA COM.IND.GRAFICA LTDA			43.283.811/0016-36	
NORTON ANTI-VIRUS	3,00000	79,000	237,00	
11/01/2006 VF MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA-ME			05.484.387/0001-12	
BALCAO MODULADO	1,00000	837,000	837,00	
11/01/2006 VF MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA-ME			05.484.387/0001-12	
DIVISORIA P/ AMBIENTE	1,00000	477,000	477,00	



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2006

Page 15 of 15

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/01/2006 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
BATERIA VEICULOS	1,00000	125,000		125,00
12/01/2006 GIANE C.FERNANDES & CIA.LTDA-M			02.602.265/0001-95	
GRAXA GRAFITADA	1,00000	780,000		780,00
12/01/2006 GIANE C.FERNANDES & CIA.LTDA-M			02.602.265/0001-95	
OLEO DE MOTOR 20W50 GAS/ALC	120,00000	6,000		720,00
12/01/2006 GIANE C.FERNANDES & CIA.LTDA-M			02.602.265/0001-95	
OLEO DIFERENCIAL 90	60,00000	5,500		330,00
12/01/2006 GIANE C.FERNANDES & CIA.LTDA-M			02.602.265/0001-95	
OLEO HIDRAULICO 68	100,00000	3,750		375,00
12/01/2006 GIANE C.FERNANDES & CIA.LTDA-M			02.602.265/0001-95	
OLEO MOTOR DIESEL SAE 30	24,00000	8,250		198,00
13/01/2006 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
BOMBA DE COMBUSTIVEL	1,00000	228,000		228,00
13/01/2006 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
SENSOR TERMOSTATO OLEO TRANSM.	1,00000	190,000		190,00
13/01/2006 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
TAMPA DA IGNIÇÃO	1,00000	33,000		33,00
13/01/2006 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
VELA DE IGNICAO LONGA	4,00000	13,500		54,00
13/01/2006 NITROCAMP COM.NITROGENIO LTDA			05.024.346/0001-43	
NITROGENIO	1,00000	110,000		110,00
13/01/2006 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
CARTUCHO C8797al HP	33,00000	109,900		3.626,70
13/01/2006 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
CARTUCHO HP 6850 A	5,00000	98,900		494,50
13/01/2006 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
CARTUCHO HP C8798 AL	3,00000	109,900		329,70
15/01/2006 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12	
GASOLINA	3.539,10000	9,916		8.773,47
16/01/2006 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
BOBINA DE IGNIÇÃO	1,00000	99,000		99,00
16/01/2006 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
COLA 3M	1,00000	3,000		3,00
16/01/2006 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
CONJ. COROA E PINHAO	1,00000	360,000		360,00
16/01/2006 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
GRAXA P/ ROLAMENTO	1,00000	8,000		8,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2006

Page 16 of 16

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/01/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JG JUNTA DO CAMBIO (VEICULO)		1,00000	21,000	21,00
16/01/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JOGO CALÇO DIFERENCIAL		3,00000	2,500	7,50
16/01/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
MODULO DE IGNIÇÃO		1,00000	89,000	89,00
16/01/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
OLEO DE MOTOR 20W50 GAS/ALC		3,00000	8,000	24,00
16/01/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PASTILHA DE FREIO		2,00000	6,500	13,00
16/01/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
RETENTOR GRANDE		1,00000	26,000	26,00
16/01/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ROLAMENTO LATERAL DA COROA		2,00000	35,000	70,00
16/01/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
SILICONE LIMPA PAINEL		1,00000	7,000	7,00
16/01/2006	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
KIT RETENTOR RODA TRAZ.		1,00000	34,160	34,16
16/01/2006	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
SILICONE ESPECIAL		1,00000	27,680	27,68
16/01/2006	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
ALCOOL COMBUSTIVEL		301,40000	3,380	509,359
16/01/2006	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
OLEO DIESEL		4.231,30000	3,860	8.166,409
16/01/2006	ORIEBER A.P.F.R. DA FONSECA - ME			05.993.671/0001-14
VIDRO P/ PORTAS E JANELAS		35,32000	85,000	1.768,85
17/01/2006	A.C.S. MERCANTIL ITATIBENSE LTDA			96.440.250/0001-11
MIMIOGRAFO		1,00000	305,000	305,00
17/01/2006	A.C.S. MERCANTIL ITATIBENSE LTDA			96.440.250/0001-11
QUADRO BRANCO		1,00000	136,000	136,00
17/01/2006	CIRURGICA IMIGRANTES LTDA-ME			04.104.250/0001-22
AGULHA DESC. 20X05.5		11,00000	39,740	218,57
17/01/2006	CIRURGICA IMIGRANTES LTDA-ME			04.104.250/0001-22
ALMOTOLIA PLAST. 250ML		10,00000	0,890	8,90
17/01/2006	CIRURGICA IMIGRANTES LTDA-ME			04.104.250/0001-22
ANESTESICO POMADA		12,00000	3,690	44,28
17/01/2006	CIRURGICA IMIGRANTES LTDA-ME			04.104.250/0001-22
CAPSULA PERMITE ANALGAMA		8,00000	66,750	534,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2006

Page 17 of 17

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
17/01/2006 CIRURGICA IMIGRANTES LTDA-ME			04.104.250/0001-22	
CIMENTO IRM LIQ.		4,00000	7,870	31,48
17/01/2006 CIRURGICA IMIGRANTES LTDA-ME			04.104.250/0001-22	
COMPRESSA DE GAZES		2,00000	74,100	148,20
17/01/2006 CIRURGICA IMIGRANTES LTDA-ME			04.104.250/0001-22	
CREME DENTAL		3.000,00000	0,640	1.920,00
17/01/2006 CIRURGICA IMIGRANTES LTDA-ME			04.104.250/0001-22	
ESCOVA DENTAL INFANTIL		3.000,00000	0,220	660,00
17/01/2006 CIRURGICA IMIGRANTES LTDA-ME			04.104.250/0001-22	
FIO ETHICON		4,00000	1,270	5,08
17/01/2006 CIRURGICA IMIGRANTES LTDA-ME			04.104.250/0001-22	
FIO SUTURA 3.0		6,00000	26,900	161,40
17/01/2006 CIRURGICA IMIGRANTES LTDA-ME			04.104.250/0001-22	
FLUOR		4,00000	2,460	9,84
17/01/2006 CIRURGICA IMIGRANTES LTDA-ME			04.104.250/0001-22	
GLUTARON 28DIAS		12,00000	3,480	41,76
17/01/2006 CIRURGICA IMIGRANTES LTDA-ME			04.104.250/0001-22	
HIDROXIDO DE CALCIO		4,00000	12,460	49,84
17/01/2006 CIRURGICA IMIGRANTES LTDA-ME			04.104.250/0001-22	
IRM PO		8,00000	23,110	92,44
17/01/2006 CIRURGICA IMIGRANTES LTDA-ME			04.104.250/0001-22	
LAMINA P/ BISTURI		100,00000	0,160	16,00
17/01/2006 CIRURGICA IMIGRANTES LTDA-ME			04.104.250/0001-22	
LIXA ODONTOLOGICA		2,00000	4,870	9,74
17/01/2006 CIRURGICA IMIGRANTES LTDA-ME			04.104.250/0001-22	
LUVA PLAST. ESTERIL C/ 100		126,00000	23,880	1.002,96
17/01/2006 CIRURGICA IMIGRANTES LTDA-ME			04.104.250/0001-22	
PASTA PROFILÁTICA		4,00000	2,370	9,48
17/01/2006 CIRURGICA IMIGRANTES LTDA-ME			04.104.250/0001-22	
PEDRA POMES		4,00000	2,150	8,60
17/01/2006 CIRURGICA IMIGRANTES LTDA-ME			04.104.250/0001-22	
SELANTE FOTO VITROSEAL		1,00000	15,800	15,80
17/01/2006 CIRURGICA IMIGRANTES LTDA-ME			04.104.250/0001-22	
SERINGA C/ ACIDO FOSF. 37%		6,00000	1,460	8,76
17/01/2006 CIRURGICA IMIGRANTES LTDA-ME			04.104.250/0001-22	
TOUCA DESC.		10,00000	7,800	78,00
17/01/2006 CIRURGICA IMIGRANTES LTDA-ME			04.104.250/0001-22	
VERNIZ FLUORETADO		2,00000	8,780	17,56



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2006

Page 18 of 18

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
17/01/2006 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
ALÇA P/ CABO DE ALUMINIO	12,00000	0,800		9,60
17/01/2006 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
CABO SOLIDO 2.5MM	100,00000	0,358		35,79
17/01/2006 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
CONTATOR 3 TF 44	1,00000	52,000		52,00
17/01/2006 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
DISJUNTOR BI 60 A C/ SUPORTE	8,00000	25,900		207,20
17/01/2006 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
DISJUNTOR BIPOLAR 25A	8,00000	16,890		135,12
17/01/2006 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
ISOLADOR PESADO	13,00000	1,500		19,50
17/01/2006 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
LAMPADA 220V FILAMENTO	4,00000	140,700		562,80
17/01/2006 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
LAMPADA FLUOR.40W	40,00000	2,200		88,00
17/01/2006 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
LAMPADA VAPOR DE SODIO 400W	12,00000	17,500		210,00
17/01/2006 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
REATOR CANECA V. SODIO 400W	10,00000	41,400		414,00
17/01/2006 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
REATOR CANECA VAPOR DE SODIO 250W	25,00000	36,300		907,50
17/01/2006 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
REATOR FLUORESC. ELETRONICO BIVOLT	25,00000	12,600		315,00
17/01/2006 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
RELE FOTOELETRICO 220 W	1,00000	8,900		8,90
17/01/2006 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
ROLO CABO FLEX. 6MM	1,00000	91,400		91,40
17/01/2006 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
ROLO CABO PIRASTIC FLEX. 2.5MM	1,00000	40,900		40,90
17/01/2006 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
ROLO CABO QUADRIFLEX 16MM	6,00000	560,700		1.682,10
17/01/2006 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
ROLO CORDAO TORCIDO 4MM	6,00000	144,000		864,00
17/01/2006 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
ROLO DE FITA ISOLANTE GRANDE	6,00000	1,400		8,40
17/01/2006 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
ROLO FIO FLEX. 2.5MM	1,00000	89,800		89,80



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2006

Page 19 of 19

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
17/01/2006 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
TOMADA EXTERNA		6,00000	1,200	7,20
17/01/2006 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
CARTUCHO HP 6615A		6,00000	302,900	1.817,40
17/01/2006 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
CARTUCHO HP C6625A		30,00000	90,300	2.709,00
17/01/2006 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
CARTUCHO HP C6656A		4,00000	58,700	234,80
17/01/2006 EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59	
TONER HP Q2613X P/ 4000		4,00000	175,200	700,80
17/01/2006 LINA NAMEKATA M.BUENO - EPP			04.142.978/0001-49	
ADESIVO		5,00000	33,000	165,00
17/01/2006 LINA NAMEKATA M.BUENO - EPP			04.142.978/0001-49	
CIMENTO IRM LIQ.		6,00000	9,500	57,00
17/01/2006 LINA NAMEKATA M.BUENO - EPP			04.142.978/0001-49	
DETERGENTE FARMACEUTICO		9,00000	12,000	108,00
17/01/2006 LINA NAMEKATA M.BUENO - EPP			04.142.978/0001-49	
FILME ODONTO		3,00000	89,000	267,00
17/01/2006 LINA NAMEKATA M.BUENO - EPP			04.142.978/0001-49	
LIQUIDO DAKIM		3,00000	2,500	7,50
17/01/2006 LINA NAMEKATA M.BUENO - EPP			04.142.978/0001-49	
LIXA ODONTOLOGICA		2,00000	46,500	93,00
17/01/2006 MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04	
BATENTE DA TAMPA TRAZ.		1,00000	93,420	93,42
17/01/2006 MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04	
GUIA DA ALAVANCA		2,00000	5,140	10,28
17/01/2006 MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04	
MOLA TRAZEIRA		1,00000	72,920	72,92
17/01/2006 MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04	
PINO CENTRAL (VEICULOS)		1,00000	51,080	51,08
17/01/2006 MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04	
REPARO ALAVANCA DE CAMBIO		1,00000	104,250	104,25
17/01/2006 MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04	
TRAVA 1/2 LUA		1,00000	113,370	113,37
17/01/2006 RAFAEL RABECHI SACCARDI - ME			05.087.914/0001-55	
AGUA RAZ LT		2,00000	27,000	54,00
17/01/2006 RAFAEL RABECHI SACCARDI - ME			05.087.914/0001-55	
BISNAGA CORANTE		2,00000	2,500	5,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2006

Page 20 of 20

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
17/01/2006	RAFAEL RABECHI SACCARDI - ME		05.087.914/0001-55	
CABO P/ ROLO		2,00000	4,800	9,60
17/01/2006	RAFAEL RABECHI SACCARDI - ME		05.087.914/0001-55	
ESMALTE VARIAS CORES		2,00000	137,000	137,00
17/01/2006	RAFAEL RABECHI SACCARDI - ME		05.087.914/0001-55	
FITA CREPE 19X50		12,00000	2,800	33,60
17/01/2006	RAFAEL RABECHI SACCARDI - ME		05.087.914/0001-55	
PINCEL 2		5,00000	4,500	11,00
17/01/2006	RAFAEL RABECHI SACCARDI - ME		05.087.914/0001-55	
ROLO DE ESPUMA 15		10,00000	2,200	22,00
17/01/2006	RAFAEL RABECHI SACCARDI - ME		05.087.914/0001-55	
ROLO DE ESPUMA 23CM		8,00000	2,000	16,00
17/01/2006	RAFAEL RABECHI SACCARDI - ME		05.087.914/0001-55	
ROLO DE LA DE 23CM		25,00000	6,500	162,50
17/01/2006	RAFAEL RABECHI SACCARDI - ME		05.087.914/0001-55	
THINNER		10,00000	5,800	58,00
17/01/2006	RAFAEL RABECHI SACCARDI - ME		05.087.914/0001-55	
TINTA ESMALTE 900ML		2,00000	13,500	27,00
17/01/2006	RAFAEL RABECHI SACCARDI - ME		05.087.914/0001-55	
TINTA ESMALTE 3.6LT		1,00000	44,500	44,50
17/01/2006	RAFAEL RABECHI SACCARDI - ME		05.087.914/0001-55	
TINTA POLIESPORTIVA 3.6LTS		1,00000	34,000	34,00
17/01/2006	SUPERPEDIDO COMERCIAL S/A		03.914.408/0002-48	
LIVROS DIVERSOS		32,00000	50,597	809,56
18/01/2006	COML.JOAO AFONSO LTDA		53.437.315/0001-67	
ARROZ AGUL. TIPO1		750,00000	1,300	975,00
18/01/2006	COML.JOAO AFONSO LTDA		53.437.315/0001-67	
AÇUCAR REFINADO		300,00000	1,180	354,00
18/01/2006	COML.JOAO AFONSO LTDA		53.437.315/0001-67	
BISCOITO DOCE 200GRS		150,00000	0,640	96,00
18/01/2006	COML.JOAO AFONSO LTDA		53.437.315/0001-67	
FEIJAO CARIOQUINHA		300,00000	2,150	645,00
18/01/2006	COML.JOAO AFONSO LTDA		53.437.315/0001-67	
MACARRAO COM OVOS		150,00000	0,940	141,00
18/01/2006	COML.JOAO AFONSO LTDA		53.437.315/0001-67	
MOLHO DE TOMATE 340GRS		150,00000	0,740	111,00
18/01/2006	COML.JOAO AFONSO LTDA		53.437.315/0001-67	
OLEO DE SOJA REF. 900ML		300,00000	2,180	654,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2006

Page 21 of 21

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/01/2006 COML.JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67	
SAL REF. IODADO P/ CESTA	150,00000	0,540	81,00	
18/01/2006 COML.JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67	
SARDINHA EM OLEO	150,00000	1,200	180,00	
18/01/2006 CONCREPAV S.A. ENGENHARIA IND E COM			46.244.919/0004-74	
CONCRETO UZINADO	6,00000	85,200	511,20	
18/01/2006 SEMINA PROD. EDUCATIVOS E SERV. LTDA			04.115.617/0001-03	
Desconto	1,00000	-36,450	-36,45	
18/01/2006 SEMINA PROD. EDUCATIVOS E SERV. LTDA			04.115.617/0001-03	
LIVROS DIVERSOS	6,00000	729,000	729,00	
19/01/2006 CIRURGICA IMIGRANTES LTDA-ME			04.104.250/0001-22	
AGUA OXIGENADA	12,00000	1,770	21,24	
19/01/2006 CIRURGICA IMIGRANTES LTDA-ME			04.104.250/0001-22	
ALCOOL ETILICO 70%	12,00000	2,590	31,08	
19/01/2006 CIRURGICA IMIGRANTES LTDA-ME			04.104.250/0001-22	
AMBU ADULTO	1,00000	88,900	88,90	
19/01/2006 CIRURGICA IMIGRANTES LTDA-ME			04.104.250/0001-22	
AMBU INFANTIL	1,00000	73,980	73,98	
19/01/2006 CIRURGICA IMIGRANTES LTDA-ME			04.104.250/0001-22	
ATADURA	20,00000	2,290	45,80	
19/01/2006 CIRURGICA IMIGRANTES LTDA-ME			04.104.250/0001-22	
CATETER TIPO ÓCULOS	1,00000	1,150	1,15	
19/01/2006 CIRURGICA IMIGRANTES LTDA-ME			04.104.250/0001-22	
COLAR CERVICAL DE ESPUMA	1,00000	15,440	15,44	
19/01/2006 CIRURGICA IMIGRANTES LTDA-ME			04.104.250/0001-22	
COMPRESSA DE GAZES	6,00000	5,250	31,50	
19/01/2006 CIRURGICA IMIGRANTES LTDA-ME			04.104.250/0001-22	
ESPARADRAPO 10.0 X 4.5	6,00000	4,530	27,18	
19/01/2006 CIRURGICA IMIGRANTES LTDA-ME			04.104.250/0001-22	
FITA ADESIVA 19MMX50M	6,00000	1,530	9,18	
19/01/2006 CIRURGICA IMIGRANTES LTDA-ME			04.104.250/0001-22	
LUVA DE PROCED.MEDIA C/100UN	10,00000	8,300	83,00	
19/01/2006 CIRURGICA IMIGRANTES LTDA-ME			04.104.250/0001-22	
MASCARA P/ INALAÇÃO	150,00000	0,130	19,50	
19/01/2006 CIRURGICA IMIGRANTES LTDA-ME			04.104.250/0001-22	
OCULOS DE PROTEÇÃO (ACRILICO)	3,00000	9,190	27,57	
19/01/2006 CIRURGICA IMIGRANTES LTDA-ME			04.104.250/0001-22	
SORO FISIOLÓGICO 125ML	20,00000	0,920	18,40	



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2006

Page 22 of 22

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
19/01/2006 CIRURGICA IMIGRANTES LTDA-ME			04.104.250/0001-22	
TALA METÁLICA	6,00000	7,900	47,40	
19/01/2006 WHITE MARTINS GASES INDL. LTDA			35.820.448/0085-44	
AR MEDICINAL CIL. M3	18,79000	23,110	434,229	
19/01/2006 WHITE MARTINS GASES INDL. LTDA			35.820.448/0085-44	
OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO	6,00000	30,863	185,178	
20/01/2006 CB - PAV IND.COMERCIO LTDA			02.410.753/0001-09	
REPARADOR ASFALTICO	30,00000	25,000	750,00	
23/01/2006 CARUEME CAMINHOES LTDA.			04.659.416/0001-77	
CABO TOMADA DE FORÇA CAMINHÃO	1,00000	81,000	81,00	
23/01/2006 CARUEME CAMINHOES LTDA.			04.659.416/0001-77	
Desconto	1,00000	-77,750	-77,75	
23/01/2006 CARUEME CAMINHOES LTDA.			04.659.416/0001-77	
SENSOR MAP. INJEÇÃO ELET.	1,00000	311,000	311,00	
23/01/2006 DEPOSITO DE TECIDOS FATEX LTDA			43.259.324/0006-66	
TECIDOS DIVERSOS	100,00000	0,590	59,00	
23/01/2006 EMEPEL PRODUTOS DE HIGIENE LTD			02.577.986/0001-92	
Desconto	1,00000	-75,840	-75,84	
23/01/2006 EMEPEL PRODUTOS DE HIGIENE LTD			02.577.986/0001-92	
PAPEL HIGIENICO ROLÃO	4,00000	145,340	581,36	
23/01/2006 IND.COM.MADEIRAS BEIRA RIO LTD			50.067.123/0001-18	
CAIBRO 6X8	60,00000	13,470	808,20	
23/01/2006 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
AMORTECEDOR (VEICULOS)	2,00000	166,660	333,32	
23/01/2006 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO	2,00000	15,790	31,58	
23/01/2006 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
SUORTE COMPL. AMORTECEDOR	1,00000	55,180	55,18	
23/01/2006 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
TERMINAL DE DIREÇÃO C/ OLHAL (AMORT)	1,00000	69,090	69,09	
23/01/2006 JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP			01.807.265/0001-69	
CABO ACELERADOR W20	2,00000	129,000	129,00	
23/01/2006 JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP			01.807.265/0001-69	
HELICE W 20 BT D/E	1,00000	292,700	292,70	
23/01/2006 JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP			01.807.265/0001-69	
RETENTOR DO CUBO	1,00000	82,100	82,10	
23/01/2006 JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP			01.807.265/0001-69	
TAMPA DO RADIADOR	1,00000	8,800	8,80	



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2006

Page 23 of 23

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/01/2006 REGIANE AP.CREVILARI MORO-ME			04.382.489/0001-64	
PAPEL TOALHA CREMER	30,00000	10,900		327,00
23/01/2006 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78	
BICO P/ PNEU	4,00000	6,000		24,00
23/01/2006 SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78	
BUCHA DE FIXAÇÃO	8,00000	6,730		53,84
23/01/2006 SUPERMERCADO CACULA LTDA			44.740.322/0001-42	
LEITE INTEGRAL 1LT	2.640,00000	2,780		3.669,60
24/01/2006 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
ADITIVO	1,00000	13,600		13,60
24/01/2006 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
ANEL DO ESCAPAMENTO	2,00000	1,800		3,60
24/01/2006 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
HOMOCINETICA LADO CAMBIO	1,00000	109,900		109,90
24/01/2006 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
KIT BATENTE AMORTECEDOR	1,00000	48,000		48,00
24/01/2006 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
TUBO DE SILICONE	1,00000	4,900		4,90
24/01/2006 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
VALVULA TERMOSTATICA	1,00000	38,400		38,40
24/01/2006 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
BATERIA P/ MAQUINAS E CAMINHÃO	1,00000	200,000		200,00
24/01/2006 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
BUZINA VEICULOS	1,00000	55,000		55,00
24/01/2006 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
LAMPADA 44	1,00000	2,000		2,00
24/01/2006 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
LENTE P/ LANTERNA VEICULOS	2,00000	15,000		30,00
24/01/2006 INTERDENTAL-PROD.ODONT.MED.HOSP.LTDA			71.655.625/0001-30	
ALCOOL ETILICO 70%	15,00000	2,700		40,50
24/01/2006 INTERDENTAL-PROD.ODONT.MED.HOSP.LTDA			71.655.625/0001-30	
ALGODAO ROLETE	50,00000	0,800		40,00
24/01/2006 INTERDENTAL-PROD.ODONT.MED.HOSP.LTDA			71.655.625/0001-30	
ANESTESICO LIDOCAINA	50,00000	14,500		725,00
24/01/2006 INTERDENTAL-PROD.ODONT.MED.HOSP.LTDA			71.655.625/0001-30	
CAPA DESC. SERINGA	15,00000	7,200		108,00
24/01/2006 INTERDENTAL-PROD.ODONT.MED.HOSP.LTDA			71.655.625/0001-30	
CARTELA RX 2 F	2,00000	3,300		6,60



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2006

Page 24 of 24

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/01/2006	INTERDENTAL-PROD.ODONT.MED.HOSP.LTDA		71.655.625/0001-30	
CARTELA RX 5 F		2,00000	6,000	12,00
24/01/2006	INTERDENTAL-PROD.ODONT.MED.HOSP.LTDA		71.655.625/0001-30	
CIMENTO CALEN		12,00000	13,000	156,00
24/01/2006	INTERDENTAL-PROD.ODONT.MED.HOSP.LTDA		71.655.625/0001-30	
CIMENTO ENDOFILL		2,00000	20,700	41,40
24/01/2006	INTERDENTAL-PROD.ODONT.MED.HOSP.LTDA		71.655.625/0001-30	
FORMOCRESOL		2,00000	2,600	5,20
24/01/2006	INTERDENTAL-PROD.ODONT.MED.HOSP.LTDA		71.655.625/0001-30	
IONOMERO DE VIDRO		4,00000	7,300	29,20
24/01/2006	INTERDENTAL-PROD.ODONT.MED.HOSP.LTDA		71.655.625/0001-30	
KIT LISTERINE		4,00000	24,800	99,20
24/01/2006	INTERDENTAL-PROD.ODONT.MED.HOSP.LTDA		71.655.625/0001-30	
LISTERINE		4,00000	17,000	68,00
24/01/2006	INTERDENTAL-PROD.ODONT.MED.HOSP.LTDA		71.655.625/0001-30	
LIXA ODONTOLOGICA		2,00000	4,000	8,00
24/01/2006	INTERDENTAL-PROD.ODONT.MED.HOSP.LTDA		71.655.625/0001-30	
MASCARA JJ		35,00000	5,500	192,50
24/01/2006	INTERDENTAL-PROD.ODONT.MED.HOSP.LTDA		71.655.625/0001-30	
MATRIZ AÇO		5,00000	0,800	4,00
24/01/2006	INTERDENTAL-PROD.ODONT.MED.HOSP.LTDA		71.655.625/0001-30	
OCULOS DE PROTEÇÃO (ACRILICO)		10,00000	8,000	80,00
24/01/2006	INTERDENTAL-PROD.ODONT.MED.HOSP.LTDA		71.655.625/0001-30	
POTE DAPEN		10,00000	1,300	13,00
24/01/2006	INTERDENTAL-PROD.ODONT.MED.HOSP.LTDA		71.655.625/0001-30	
RESINA COMPOSTA		8,00000	14,000	112,00
24/01/2006	INTERDENTAL-PROD.ODONT.MED.HOSP.LTDA		71.655.625/0001-30	
SOLUÇÃO FIXADORA		6,00000	3,300	19,80
24/01/2006	INTERDENTAL-PROD.ODONT.MED.HOSP.LTDA		71.655.625/0001-30	
SOLUÇÃO REVELADOR		6,00000	3,300	19,80
24/01/2006	INTERDENTAL-PROD.ODONT.MED.HOSP.LTDA		71.655.625/0001-30	
SUGADOR DESCARTAVEL		70,00000	1,800	126,00
24/01/2006	INTERDENTAL-PROD.ODONT.MED.HOSP.LTDA		71.655.625/0001-30	
TAÇA DE BORRACHA		100,00000	0,700	70,00
24/01/2006	INTERDENTAL-PROD.ODONT.MED.HOSP.LTDA		71.655.625/0001-30	
TIRA POLIESTER		4,00000	0,800	3,20
24/01/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME		56.203.631/0001-62	
ALAVANCA DE CAMBIO		1,00000	13,300	13,30



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2006

Page 25 of 25

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/01/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
AMORTECEDOR (VEICULOS)		2,00000	66,000	132,00
24/01/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
BARRA ESTABILIZADORA		1,00000	39,000	39,00
24/01/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
BUCHA COLUNA DIREÇÃO		2,00000	1,500	3,00
24/01/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
BUCHA DIANT DA SUSPENSAO		4,00000	2,400	4,80
24/01/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
CABO DO FREIO DE MAO		1,00000	36,000	36,00
24/01/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
CABO DO VELOCIMETRO		1,00000	12,230	12,23
24/01/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
CARCAÇA DO CAMBIO		1,00000	4,000	4,00
24/01/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
CONJUNTO PARAFUSO (505300)		1,00000	3,700	3,70
24/01/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
COXIM DO MOTOR		1,00000	45,400	45,40
24/01/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
FILTRO DE COMBUSTIVEL TANQUE		1,00000	14,000	14,00
24/01/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
FLUIDO PARA FREIO 500ML		1,00000	6,500	6,50
24/01/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
JG CABO DE VELA		1,00000	23,070	23,07
24/01/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
JOGO DE TRAVA		1,00000	19,850	19,85
24/01/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
MANGUEIRA DO HIDROVACUO		0,50000	7,800	3,90
24/01/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
MANIVELA DO VIDRO VEICULOS		2,00000	2,500	5,00
24/01/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
PALHETAS (VEICULOS)		1,00000	29,150	29,15
24/01/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
PARAFUSO LAMINA DA PATROL		2,00000	5,600	11,20
24/01/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
PIVO		4,00000	57,400	114,80
24/01/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
RETENTOR CAIXA DE DIREÇÃO		1,00000	7,200	7,20



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2006

Page 26 of 26

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/01/2006 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
ROLAMENTO BOSCH PQ.	1,00000	21,800		21,80
24/01/2006 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
ROLAMENTO DA COLUNA DA DIREÇÃO	1,00000	8,600		8,60
24/01/2006 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
ROLAMENTO SUPERIOR COLUNA	1,00000	18,800		18,80
24/01/2006 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
SILICONE ESPECIAL	2,00000	23,940		46,88
25/01/2006 ALZICAR AUTO ELET. E BAT. LTDA-ME			96.461.363/0001-01	
BATERIA VEICULOS	1,00000	100,000		100,00
25/01/2006 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
CABO QUADRIFLEX 10 MM	3,00000	218,000		654,00
25/01/2006 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
CABO QUADRIFLEX 16MM	3,00000	316,000		948,00
25/01/2006 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
CANALETA SISTEMA X	50,00000	3,250		162,50
25/01/2006 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
CONJ. POSTE DE MADEIRA COMPLETO	1,00000	950,000		950,00
25/01/2006 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
DISJUNTOR BI 60 A C/ SUPORTE	10,00000	25,900		259,00
25/01/2006 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
DISJUNTOR BIPOLAR 40A	10,00000	16,890		168,90
25/01/2006 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
FIO SÓLIDO 10MM	4,00000	140,700		562,80
25/01/2006 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
FIO SÓLIDO 6MM	5,00000	83,610		418,05
25/01/2006 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
FITA ISOLANTE DE ALTA FUSAO	30,00000	3,800		114,00
25/01/2006 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
LAMPADA FLUOR.40W	80,00000	2,200		176,00
25/01/2006 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
LAMPADA PL ELETRONICO	50,00000	5,000		250,00
25/01/2006 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
LAMPADA VAPOR DE SODIO 400W	30,00000	17,500		525,00
25/01/2006 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
LAMPADA VAPOR SODIO 250W	60,00000	16,800		1.008,00
25/01/2006 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
LUMINARIA P/ 2 LAMPADA FLUOR	30,00000	5,400		162,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2006

Page 27 of 27

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
25/01/2006 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
REATOR CANECA V. SODIO 400W		30,00000	41,400	1.242,00
25/01/2006 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
REATOR CANECA VAPOR DE SODIO 250W		60,00000	36,300	2.178,00
25/01/2006 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
RELE FOTOELETRICO 220 W		10,00000	8,900	89,00
25/01/2006 DEPOSITO DE TECIDOS FATEX LTDA			43.259.324/0006-66	
ILHOS GRANDE PLASTICO		380,00000	0,790	300,20
25/01/2006 POSTO SERV.N.SRA.APARECIDA LTDA			49.805.963/0001-51	
BUCHA DO AMORTECEDOR		4,00000	4,440	17,76
25/01/2006 POSTO SERV.N.SRA.APARECIDA LTDA			49.805.963/0001-51	
BUCHA AMORTECEDOR TRAZ		4,00000	7,450	29,80
25/01/2006 POSTO SERV.N.SRA.APARECIDA LTDA			49.805.963/0001-51	
BUCHA DO PINO JUMELO		2,00000	24,060	48,12
25/01/2006 R.G.M. COMERCIAL LTDA-ME			66.758.699/0001-61	
CAMISETA (VARIOS MODELOS)		100,00000	24,900	1.237,80
25/01/2006 XCAMP SUPRIMENTOS DE INFORM. LTDA			07.108.704/0001-21	
CARTUCHO DE TONER PRETO 5028		2,00000	87,650	175,30
25/01/2006 XCAMP SUPRIMENTOS DE INFORM. LTDA			07.108.704/0001-21	
FOTORRECEPTOR 5416		1,00000	661,000	661,00
26/01/2006 OLMAR ARTEF.CIMENTO LTDA-ME			64.052.731/0001-63	
AREIA MEDIA LAVADA		10,50000	50,000	525,00
26/01/2006 OLMAR ARTEF.CIMENTO LTDA-ME			64.052.731/0001-63	
LAJE P/ FORRO		11,22000	16,000	179,52
26/01/2006 OLMAR ARTEF.CIMENTO LTDA-ME			64.052.731/0001-63	
PEDRA BRITA N*1		0,50000	40,000	20,00
26/01/2006 PRADO & ZAMBONI LTDA			44.998.433/0001-53	
AUTORIZAÇÃO P/ ABASTECIMENTO		100,00000	1,400	140,00
26/01/2006 PRADO & ZAMBONI LTDA			44.998.433/0001-53	
BLOCO PEDIDO 50X1		100,00000	2,100	210,00
26/01/2006 PRADO & ZAMBONI LTDA			44.998.433/0001-53	
FICHA DE ATENDIMENTO (10X1)		310,00000	2,250	697,00
26/01/2006 PRADO & ZAMBONI LTDA			44.998.433/0001-53	
FICHA DE REQUISIÇÃO DE FISIOTERAPIA		220,00000	1,400	308,00
26/01/2006 PRADO & ZAMBONI LTDA			44.998.433/0001-53	
FICHA ODONTOLOGICA		50,00000	3,750	187,50
26/01/2006 PRADO & ZAMBONI LTDA			44.998.433/0001-53	
GUIA DE RECOLHIMENTO 50X3		50,00000	8,400	420,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2006

Page 28 of 28

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/01/2006 PRADO & ZAMBONI LTDA				44.998.433/0001-53
RECEITA CONTROLE ESP.		290,00000	2,200	638,00
26/01/2006 SUPERMERCADO MONTICO LTDA				59.184.960/0001-00
BANDEJA LAMINADA		6,00000	4,070	24,42
26/01/2006 SUPERMERCADO MONTICO LTDA				59.184.960/0001-00
CESTO DE LIXO		2,00000	52,600	52,60
26/01/2006 SUPERMERCADO MONTICO LTDA				59.184.960/0001-00
ESCORREDOR		1,00000	23,880	23,88
26/01/2006 SUPERMERCADO MONTICO LTDA				59.184.960/0001-00
GARRAFA VIDRO		1,00000	9,120	9,12
26/01/2006 SUPERMERCADO MONTICO LTDA				59.184.960/0001-00
PANELA DE PRESSAO		1,00000	47,900	47,90
26/01/2006 SUPERMERCADO MONTICO LTDA				59.184.960/0001-00
PANO DE PRATO		24,00000	2,340	56,16
26/01/2006 SUPERMERCADO MONTICO LTDA				59.184.960/0001-00
PAPEL ALUMINIO 45CMX7.5MT		6,00000	2,700	16,20
26/01/2006 SUPERMERCADO MONTICO LTDA				59.184.960/0001-00
PORTA MANTIMENTOS		1,00000	16,450	16,45
26/01/2006 SUPERMERCADO MONTICO LTDA				59.184.960/0001-00
PRATO FUNDO		12,00000	1,920	23,04
26/01/2006 SUPERMERCADO MONTICO LTDA				59.184.960/0001-00
RODINHO P/ PIA		1,00000	4,200	4,20
26/01/2006 SUPERMERCADO MONTICO LTDA				59.184.960/0001-00
SABONETE ANTIBACTERIANO 90GR		4,00000	0,710	2,84
26/01/2006 SUPERMERCADO MONTICO LTDA				59.184.960/0001-00
SUORTE P/ PRATILEIRA		1,00000	2,900	2,90
26/01/2006 SUPERMERCADO MONTICO LTDA				59.184.960/0001-00
TOALHA DE ROSTO		6,00000	4,790	28,74
26/01/2006 SUPERMERCADO MONTICO LTDA				59.184.960/0001-00
TORNEIRA P/ FILTRO		1,00000	3,850	3,85
26/01/2006 SÉRGIO ROBERTO DO NASCIMENTO-ME				033.185.300-00
RECIBO DE PAGAMENTO		1,00000	695,800	695,80
27/01/2006 GRILO & IRMAO LTDA				54.115.134/0001-87
ENVELOPE 185X248		3.000,00000	0,160	480,00
27/01/2006 GRILO & IRMAO LTDA				54.115.134/0001-87
ENVELOPE 260X360		2.000,00000	0,290	580,00
27/01/2006 GRILO & IRMAO LTDA				54.115.134/0001-87
ENVELOPE OFICIO		5.000,00000	0,060	300,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2006

Page 29 of 29

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/01/2006	GRILLO & IRMAO LTDA			54.115.134/0001-87
PAPEL OFICIO 2-216X330		30.000,00000	0,040	1.200,00
27/01/2006	NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME			00.295.355/0001-55
CABO 2X2 P10 MONO		1,00000	17,400	17,40
27/01/2006	NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME			00.295.355/0001-55
CABO P/ GUITARRA		2,00000	12,500	25,00
27/01/2006	NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME			00.295.355/0001-55
TELEFONE MOD. SIEMENS		2,00000	47,000	94,00
27/01/2006	RAMALHO & RAMALHO AMPARO LTDA-ME			00.549.670/0001-61
AVISO EXTINTOR AP		6,00000	5,000	30,00
27/01/2006	RAMALHO & RAMALHO AMPARO LTDA-ME			00.549.670/0001-61
AVISO EXTINTOR CO2		2,00000	5,000	10,00
27/01/2006	RAMALHO & RAMALHO AMPARO LTDA-ME			00.549.670/0001-61
AVISO EXTINTOR PÓ		2,00000	5,000	10,00
27/01/2006	UMEBARA & FRARE LTDA-ME			54.863.493/0001-12
CAIXA COMPL.TOMADA DE FORÇA		1,00000	480,000	480,00
27/01/2006	UMEBARA & FRARE LTDA-ME			54.863.493/0001-12
CRUZETA DO CARDAN		1,00000	72,000	72,00
27/01/2006	UMEBARA & FRARE LTDA-ME			54.863.493/0001-12
GRAXA		1,00000	9,000	9,00
27/01/2006	UMEBARA & FRARE LTDA-ME			54.863.493/0001-12
KIT RETENTOR TOMADA DE FORÇA		1,00000	140,000	140,00
27/01/2006	VF MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA-ME			05.484.387/0001-12
ARMARIO DE AÇO		7,00000	1.012,000	3.007,00
27/01/2006	VF MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA-ME			05.484.387/0001-12
CADEIRA DIGITADOR		2,00000	125,000	250,00
27/01/2006	VF MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA-ME			05.484.387/0001-12
CADEIRA FIXA C/ ESPUMA		9,00000	114,000	513,00
27/01/2006	VF MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA-ME			05.484.387/0001-12
GAVETEIRO 2 GAV C/ CHAVE		7,00000	102,460	358,61
27/01/2006	VF MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA-ME			05.484.387/0001-12
MESA 1.06X.060		6,00000	119,530	717,18
27/01/2006	VF MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA-ME			05.484.387/0001-12
MESA 140 X60		1,00000	138,320	138,32
28/01/2006	ALIBRA ALIMENTOS DO BRASIL LTDA			05.872.804/0001-02
LEITE EM PO 400GR		610,00000	7,790	4.751,90
30/01/2006	FEIRA DA BORRACHA LTDA			44.652.568/0001-62
BRASCOPLAST STANDARD		1,00000	63,290	63,29



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2006

Page 30 of 30

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/01/2006	FEIRA DA BORRACHA LTDA			44.652.568/0001-62
Desconto		1,00000	-218,890	-218,89
30/01/2006	FEIRA DA BORRACHA LTDA			44.652.568/0001-62
LENÇOL ORION CINZA		10,00000	133,960	1.339,60
30/01/2006	KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42
ARQUIVO MORTO		100,00000	0,650	65,00
30/01/2006	KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42
BALDE PLASTICO		6,00000	3,930	23,58
30/01/2006	KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42
BORRACHA 2 CORES		5,00000	3,040	15,20
30/01/2006	KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42
CANETA ESFEROGRAFICA		25,00000	25,620	213,50
30/01/2006	KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42
CERA LIQ. VERMELHA		20,00000	3,830	76,60
30/01/2006	KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42
COPO DESC. P/ AGUA C/ 100UN		600,00000	3,300	1.980,00
30/01/2006	KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42
COPO DESC. P/ CAFE C/ 100UN		500,00000	0,880	440,00
30/01/2006	KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42
DETERGENTE LIQUIDO 500ML		370,00000	0,890	329,30
30/01/2006	KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42
ESPONJA DE AÇO FINA C/ 8 UN		84,00000	1,720	144,48
30/01/2006	KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42
FOSFORO C/ 10 CX		34,00000	1,500	51,00
30/01/2006	KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42
GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6		20,00000	1,570	31,40
30/01/2006	KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42
GUARDANAPO DE PAPEL 22X23		85,00000	0,480	40,80
30/01/2006	KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42
GUARDANAPO DE PAPEL GRANDE		80,00000	1,030	82,40
30/01/2006	KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42
LIMPA VIDRO 500ML		15,00000	0,950	14,25
30/01/2006	KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42
LIVRO ATA		20,00000	4,100	82,00
30/01/2006	KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42
LUVA DE BORRACHA		12,00000	1,800	21,60
30/01/2006	KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42
PANO DE PRATO		53,00000	1,900	100,70



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2006

Page 31 of 31

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/01/2006 KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD				38.841.433/0001-42
PAPEL ALUMINIO 45CMX7.5MT		46,00000	1,900	87,40
30/01/2006 KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD				38.841.433/0001-42
PAPEL TOALHA EM ROLO		42,00000	1,880	78,96
30/01/2006 KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD				38.841.433/0001-42
PASTA C/ ELASTICO		150,00000	0,460	69,00
30/01/2006 KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD				38.841.433/0001-42
PASTA PRISILIA PAPELAO		150,00000	0,350	52,50
30/01/2006 KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD				38.841.433/0001-42
SACO P/ LIXO 15LTS		10,00000	0,950	9,50
30/01/2006 KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD				38.841.433/0001-42
SACO P/ LIXO 30L COMUM		24,00000	0,790	18,96
30/01/2006 MARIA AP.FRARE YAMAMOTO-ME				60.278.082/0001-62
ALAMANDA		35,00000	8,000	280,00
30/01/2006 MARIA AP.FRARE YAMAMOTO-ME				60.278.082/0001-62
PRIMAVERA		30,00000	6,000	180,00
30/01/2006 MARIA AP.FRARE YAMAMOTO-ME				60.278.082/0001-62
RESEDA		10,00000	12,500	125,00
31/01/2006 A.C.S MERCANTIL ITATIBENSE LTDA				96.440.250/0001-11
FITA P/ IMPRESSORA		6,00000	22,000	132,00
31/01/2006 A.C.S MERCANTIL ITATIBENSE LTDA				96.440.250/0001-11
FORMULARIO CONTINUO		1,00000	170,000	170,00
31/01/2006 A.C.S MERCANTIL ITATIBENSE LTDA				96.440.250/0001-11
PAPEL SULFITE A4		1,00000	111,800	111,80
31/01/2006 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA				67.612.150/0001-27
LONA DE FREIO DIANT. CAMINHÃO		1,00000	220,830	220,83
31/01/2006 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA				67.612.150/0001-27
MANGUEIRA INFERIOR		2,00000	28,330	56,66
31/01/2006 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA				67.612.150/0001-27
RETENTOR DO PILOTO		120,00000	0,090	10,80
31/01/2006 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP				05.090.504/0001-63
ALCOOL COMBUSTIVEL		1.036,00000	5,070	1.750,24
31/01/2006 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP				05.090.504/0001-63
OLEO DIESEL		4.898,23000	3,860	9.453,57
31/01/2006 ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA				52.404.969/0001-21
AGUA RAZ 18 LTS		1,00000	53,900	53,90
31/01/2006 ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA				52.404.969/0001-21
ROLO DE LA 9CM		30,00000	2,890	86,70



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2006

Page 32 of 32

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/01/2006 ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21	
TINTA LATEX 18LTS BRANCA		20,00000	76,800	1.536,00
31/01/2006 PAD.LANCH.SANTANA MORUNGABA LT			64.691.884/0001-50	
PAO 50GRS		1.520,00000	0,250	380,00
31/01/2006 PELISSON REST.LANCH.LTDA			01.231.318/0001-46	
MARMITEX PEQ.		145,00000	10,470	506,05
31/01/2006 PELISSON REST.LANCH.LTDA			01.231.318/0001-46	
REFEIÇÃO (especial)		411,00000	26,080	1.518,34
31/01/2006 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60	
BOTAO DA BUZINA		1,00000	35,000	35,00
31/01/2006 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60	
BUCHA PEQUENA		2,00000	3,000	6,00
31/01/2006 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60	
ENGRENAGEM MOTOR PARTIDA		1,00000	44,000	44,00
31/01/2006 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60	
FAROL (VEICULOS)		2,00000	83,000	166,00
31/01/2006 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60	
LAMPADA 1034		7,00000	2,000	7,00
31/01/2006 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60	
LAMPADA 69		4,00000	2,000	4,00
31/01/2006 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60	
LAMPADA VEICULOS		4,00000	13,000	26,00
31/01/2006 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60	
RELE DE PARTIDA		1,00000	70,000	70,00
31/01/2006 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60	
RELE DE SETA		1,00000	10,000	10,00
31/01/2006 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60	
RELOGIO COMBUSTIVEL		1,00000	85,000	85,00
31/01/2006 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60	
RELOGIO MARCADOR TEMPERATURA		1,00000	82,000	82,00
31/01/2006 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60	
SOQUETE DE LANTERNA (VEICULO)		1,00000	2,500	2,50
31/01/2006 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60	
SUPORTE (VEICULOS)		1,00000	25,000	25,00
31/01/2006 SUPERMERCADO MONTICO LTDA			59.184.960/0001-00	
ABRIDOR DE LATAS		1,00000	1,650	1,65
31/01/2006 SUPERMERCADO MONTICO LTDA			59.184.960/0001-00	
ALCOOL 96°GL		30,00000	4,250	127,50



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2006

Page 33 of 33

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/01/2006 SUPERMERCADO MONTICO LTDA				59.184.960/0001-00
DESINFETANTE DE PINHO 500ML		25,00000	3,200	80,00
31/01/2006 SUPERMERCADO MONTICO LTDA				59.184.960/0001-00
FORMA RETANGULAR P/ BOLO		1,00000	14,500	14,50
31/01/2006 SUPERMERCADO MONTICO LTDA				59.184.960/0001-00
PAPEL HIG.BRANCO FOLHA PICOT.		30,00000	3,490	104,70
31/01/2006 SUPERMERCADO MONTICO LTDA				59.184.960/0001-00
PAPEL TOALHA EM ROLO		36,00000	1,990	71,64
31/01/2006 SUPERMERCADO MONTICO LTDA				59.184.960/0001-00
SABAO EM BARRA COMUN		20,00000	3,800	76,00
31/01/2006 SUPERMERCADO MONTICO LTDA				59.184.960/0001-00
SABAO EM PO 1KG		20,00000	7,800	156,00
31/01/2006 SUPERMERCADO MONTICO LTDA				59.184.960/0001-00
SACO DE LIXO 100L PCT C/ 100 UN		20,00000	8,700	174,00
31/01/2006 SUPERMERCADO MONTICO LTDA				59.184.960/0001-00
TELEFONE SEM FIO		2,00000	129,000	258,00
31/01/2006 SUPERMERCADO MONTICO LTDA				59.184.960/0001-00
TOALHA DE ROSTO		3,00000	7,100	21,30
31/01/2006 VANDER LUCIANO MONTICO-ME				66.012.899/0001-70
PLASTICO OLEADO		12,00000	11,000	132,00
		78.079,060	32.197,114	145.313,625